7

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动的目的

本次权益变动主要是：因公司可转换公司债券（以下简称“可转债”）转股导致

信息披露义务人吴瑛女士、张浩宇先生的持股比例被动稀释，信息披露义务人吴瑛

女士通过大宗交易方式向信息披露义务人信托 12860 号转让 6,537,428 股公司股票

（占公司总股本的 1.99%）。上述股份转让系公司控股股东及其一致行动人成员内部

构成发生变化，其合计持股比例、数量和表决权未发生变化。

二、未来十二个月内持股计划

截止本报告书签署之日，信息披露义务人在未来 12 个月内继续减少或增加其在

凯中精密拥有权益的股份的可能性尚不确定。未来若发生相关权益变动事项，信息

披露义务人将严格按照相关法律、法规、规范性文件的规定及时履行信息披露义务。

8

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人及其一致行动人拥有上市公司权益的情况

本次权益变动前，信息披露义务人吴瑛女士直接持有公司股份 65,734,669股，占

当时公司总股本的 21.06%；信息披露义务人张浩宇先生直接持有公司股份

77,428,676 股，占当时公司总股本的 24.80%。吴瑛女士及张浩宇先生合计持有公司

股份为 143,163,345 股，占当时公司总股本的 45.86%，是公司控股股东、实际控制人。

本次权益变动后，信息披露义务人吴瑛女士直接持有公司股份 59,197,241股，占

公司总股本的 18.03%；信息披露义务人张浩宇先生直接持有公司股份 77,428,676 股，

占公司总股本的 23.58%；信托 12860 号直接持有公司股份 6,537,428 股，占公司总股

本的 1.99%。吴瑛女士、张浩宇先生及信托 12860 号合计持有公司股份 143,163,345

股，占公司总股本的 43.60%。本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发

生变化。

二、本次权益变动的基本情况

自公司 2024 年 7 月 8 日披露《简式权益变动报告书》后至今，吴瑛女士、张浩

宇先生、信托 12860 号权益变动具体情况如下：

（一）2024 年 7 月 5 日至 7 月 31 日，因可转债转股导致信息披露义务人吴瑛女

士和张浩宇先生持股比例被动稀释。

（二）2025 年 5 月 26 日，信息披露义务人吴瑛女士通过大宗交易的方式转让公

司股票 6,537,428 股给信息披露义务人信托 12860 号。

信息披露义

务人
变动方式 变动时间

股数变动

（万股）
变动比例

吴瑛

可转债转股导致被动

稀释

2024 年 7 月 5 日至 7 月

31 日（可转债摘牌日）
/ -1.04%

大宗交易 2025 年 5 月 26 日 -6,537,428 -1.99%

张浩宇
可转债转股导致被动

稀释

2024 年 7 月 5 日至 7 月

31 日（可转债摘牌日）
/ -1.22%

信托

12860 号
大宗交易 2025 年 5 月 26 日 6,537,428 1.99%

9

合计 0 -2.26%

根据《上市公司收购管理办法》和《证券期货法律适用意见第19号——<上市公

司收购管理办法>第十三条、第十四条的适用意见》，公司控股股东、实际控制人吴

瑛女士、张浩宇先生、建信信托 12860 号合计持有公司股份比例变动触及 5%的整数

倍，即触及 45%。本次权益变动前后，吴瑛女士、张浩宇先生、信托 12860号持股情

况如下：

股东

名称
股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数

(股)

占总股本

比例(%)

股数

(股)

占总股本

比例(%)

吴瑛

合计持有股份 65,734,669 21.06 59,197,241 18.03

其中：无限售

条件股份
16,433,667 5.26 9,896,239 3.01

有限售条件股

份
49,301,002 15.79 49,301,002 15.01

张浩宇

合计持有股份 77,428,676 24.80 77,428,676 23.58

其中：无限售

条件股份
19,357,169 6.20 19,357,169 5.89

有限售条件股

份
58,071,507 18.60 58,071,507 17.68

信托

12860

号

合计持有股份 0 0 6,537,428 1.99

其中：无限售

条件股份
0 0 6,537,428 1.99

有限售条件股

份
0 0 0 0

10

合计

合计持有股份 143,163,345 45.86 143,163,345 43.60

其中：无限售

条件股份
35,790,836 11.46 35,790,836 10.90

有限售条件股

份
107,372,509 34.39 107,372,509 32.70

注：1、本次变动前持有股份的股份比例，按当时公司总股本 312,179,258 计算得

出，本次变动后持有股份的股份比例，按截至本公告披露日公司总股本 328,368,949

股计算得出。若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，为四舍五入原因造

成。2、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或者受限等任何

权利限制或被限制转让的情况。

三、其他说明

1、信息披露义务人在公司中拥有权益的股份权利限制情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人持有的公司股份权利限制情况如下：

股东名称
持股数量

（股）

无限售条件股份

（股）

有限售条件股份

（股）

累计质押数量

（股）

吴瑛 59,197,241 9,896,239 49,301,002 16,954,020

张浩宇 77,428,676 19,357,169 58,071,507 0

信托 12860

号
6,537,428 6,537,428 0 0

合计 143,163,345 35,790,836 107,372,509 16,954,020

2、信息披露义务人是否在其他公司任职、是否存在《公司法》第一百八十一条

规定的情形

信息披露义务人吴瑛女士除在公司任职董事外，还担任凯南投资发展有限公司

董事和德信科技（中国）有限公司董事。

信息披露义务人张浩宇先生在公司任职董事长、总经理。

信息披露义务人吴瑛女士、张浩宇先生不存在《公司法》第一百八十一条规定

的情形。

3、信息披露义务人最近三年是否有证券市场不良诚信记录的情形

11

信息披露义务人吴瑛女士、张浩宇先生、信托 12860 号最近三年不存在证券市

场不良诚信记录的情形。

4、信息披露义务人是否存在损害上市公司及其他股东权益的情形

信息披露义务人吴瑛女士、张浩宇先生、信托 12860 号不存在损害上市公司及

其他股东权益的情形。本次权益变动不会导致公司控制权发生变更，亦不会对公司

治理结构及持续经营产生重大影响。

12

第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况

除本报告书披露的信息外，信息披露义务人在本报告书签署日前六个月内不存

在其他买卖上市公司股份的情况。

13

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关

信息进行了如实披露，除前述已经披露的内容外，不存在为避免对本报告书内容产

生误解而必须披露的其他信息，以及中国证监会或者交易所依法要求披露而未披露